АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАС П О РЯ Ж Е Н И Е

от «22» декабря 2025 г. № 189

В соответствии с Порядком предоставления грантов в форме субсидий

субъектам малого и среднего предпринимательства на реализацию проектов в

сфере предпринимательства в рамках реализации муниципальной программы

«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном

образовании «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области» от

22.07.2025 г. № 729, на основании Протокола № И-25-908-S1340-1-0125

подведения итогов на предоставление субсидии (шифр отбора 25-908-S1340-1-

0125) от 22.12.2025 г., который сформирован на едином портале предоставления

мер финансовой государственной поддержки автоматически на основании

результатов определения победителей отбора и подписан председателем и

членами конкурсной комиссии квалифицированной электронной подписью в

системе «Электронный бюджет»

1. Утвердить Список получателей гранта в форме субсидий между

участниками отбора, признанными победителями, в рамках реализации

муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего

предпринимательства в муниципальном образовании «Глинковский

муниципальный округ» Смоленской области» (приложение).

2. Отделу экономического развития, имущественных и земельных

отношений Администрации муниципального образования «Глинковский

муниципальный округ» Смоленской области направить индивидуальным

предпринимателям, указанным в приложении к настоящему распоряжению,

Об утверждении Списка получателей

гранта в форме субсидий между

участниками отбора, признанными

победителями, в рамках реализации

муниципальной программы «Развитие

субъектов малого и среднего

предпринимательства в

муниципальном образовании

«Глинковский муниципальный округ»

Смоленской области»

предложение о подписании соглашения на предоставление грантов в форме

субсидий.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Глинковский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                            Е.В. Кожухов

Приложение

к распоряжению Администрации

муниципального образования

«Глинковский муниципальный округ»

от «22» декабря 2025 г. № 189

Список

 получателей гранта в форме субсидий между участниками отбора,

признанными победителями, в рамках реализации муниципальной

программы «Развитие субъектов малого и среднего

предпринимательства в муниципальном образовании «Глинковский

муниципальный округ» Смоленской области»

№

п/п
ФИО получателя

Сумма гранта

(в рублях)

1 Кирилин Максим Сергеевич 500 000,00

2 Малуха Татьяна Николаевна 500 000,00

3 Шабалина Ольга Николаевна 500 000,00

4 Кирилина Елена Юрьевна 500 000,00

5 Ананьева Светлана Сергеевна 500 000,00

6 Мищенков Денис Петрович 500 000,00

7 Петроченкова Алена Юрьевна 500 000,00

8 Сиваков Аркадий Аркадьевич 500 000,00